
ZARZĄDZENIE NR 0050.40.2021 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713, poz.1378), art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2021r. poz. 305) w nawiązaniu do § 11, pkt 2 i 3 
uchwały Nr XXX/355/20 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 30 grudnia 2020 r. zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 11.290,16 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 293.722,16 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 282.432,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. 1. Po dokonaniu zmian dochody budżetu wynoszą 48.564.041,16 zł. 
2. Po dokonaniu zmian wydatki budżetu wynoszą 46.638.791,16 zł. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek  

Id: 743C07B7-376A-49C3-B1C1-A10263E96322. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza nr 0050.40.2021 z dnia 30.04.2021 r. 

Dochody budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 4 582 674,00 7 633,16 4 590 307,16

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 7 633,16 7 633,16

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 7 633,16 7 633,16

852 Pomoc społeczna 413 235,00 2 594,00 415 829,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 395,00 158,00 553,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

395,00 158,00 553,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 99 440,00 2 436,00 101 876,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 440,00 2 436,00 4 876,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 063,00 1 063,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 1 063,00 1 063,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 1 063,00 1 063,00

Razem: 48 552 751,00 11 290,16 48 564 041,16

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 743C07B7-376A-49C3-B1C1-A10263E96322. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza nr 0050.40.2021 z dnia 30.04.2021 r

Wydatki budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 220 500,00 0,00 2 220 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 220 500,00 0,00 2 220 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 799 000,00 -2,00 798 998,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 2,00 2,00

750 Administracja publiczna 6 412 255,00 7 633,16 6 419 888,16

75011 Urzędy wojewódzkie 48 017,00 7 633,16 55 650,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 132,00 7 633,16 42 765,16

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 378 800,00 30,00 378 830,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 30,00 30,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 288 408,00 -30,00 5 288 378,00

4430 Różne opłaty i składki 27 000,00 -30,00 26 970,00

852 Pomoc społeczna 2 528 866,00 2 594,00 2 531 460,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 105 395,00 158,00 105 553,00

3110 Świadczenia społeczne 105 395,00 158,00 105 553,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 092 271,00 2 436,00 1 094 707,00

3110 Świadczenia społeczne 2 400,00 2 400,00 4 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 655 540,00 36,00 655 576,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 275 326,00 1 063,00 276 389,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 000,00 1 063,00 2 063,00

3240 Stypendia dla uczniów 1 000,00 1 063,00 2 063,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 042 333,00 0,00 14 042 333,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 800 000,00 -280 000,00 3 520 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 650 853,00 -280 000,00 3 370 853,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 367 000,00 280 000,00 1 647 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 002 000,00 280 000,00 1 282 000,00

Razem: 46 627 501,00 11 290,16 46 638 791,16

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 743C07B7-376A-49C3-B1C1-A10263E96322. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększenie planowanych dochodów budżetu o 11.290,16 zł obejmuje:

- kwoty dotacji celowych przekazanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie w łącznej wysokości
10.227,16 zł, z tego na: sfinansowanie zrealizowanych w 2020 r. zadań wynikających z ustawy
Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustaw o dowodach
osobistych w kwocie 7.633,16 zł, sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków
energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej dla odbiorców wrażliwych
w kwocie 158,00 zł, wypłacenie wynagrodzenia opiekunowi prawnemu za sprawowanie opieki
za sprawowanie opieki, przyznany postanowieniem sądu w kwocie 2.436,00 zł

-  kwoty dotacji celowych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy z
przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla
uczniów w kwocie 1.063,00 zł.

W związku ze zmianą kwot dotacji z budżetu państwa wprowadzono stosowne zmiany
wydatków budżetowych w zakresie ich zwiększeń. Pozostałe zmiany wydatków stanowią
przeniesienia pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej, stosownie do uprawnień
przysługujących organowi wykonawczemu.

Id: 743C07B7-376A-49C3-B1C1-A10263E96322. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

		2021-04-29T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




